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PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI PRIMARI CIMITERIALI E DI
SERVIZI VARI NEI CIMITERI DEL COMUNE DI VERONA GESTITI DA AGEC.

GARA TELEMATICA N. 08/2020

F.A.Q. — Aggiornamento del 28/08/2020
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QUESITO n.6
Si chiede di poter avere specificazione circa il personale assunto nei 4 Lotti che risulti essere
svantaggiato ai sensi dell'art. 4 Legge 381/91.

RISPOSTA n.6
Di seguito si riporta il numero di soggetti rientranti fra il personale svantaggiato ai sensi dell’art. 4
della L. 381/91:

- Lotto 1: n. 6 persone

- Lotto 3: n. 4 persone
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QUESITO n.7
In riferimento ai requisiti di capacita tecnica e finanziaria di cui all'art. 7.2 del Disciplinare di gara, si
chiede conferma che gli anni a cui fare riferimento siano 2017/2018/2019.

RISPOSTA n.7
Il periodo a cui fare riferimento € dal 01/07/2017 al 30/06/2020. Vedi risposta a quesito n. 5.
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QUESITO n.8

Con riferimento all'indicazione dei costi della manodopera stimati dallEnte, e precisamente per:
LOTTO 1 - 1.660.746,00; LOTTO 2 - 1.017.897,00; LOTTO 3 - 996.591,00; LOTTO 4 - 993.150,00,
si chiede di precisare se gli stessi sono riferiti esclusivamente al primo periodo di appalto (tre anni)
oppure al periodo di appalto (3 anni) comprensivo dell’eventuale rinnovo (2 anni) e della successiva
proroga ( 0,5 anni), e quindi per 5,5 anni.

RISPOSTA n.8

| costi della manodopera indicati per ciascun lotto di gara, sono riferiti al valore posto a base di gara
per 'appalto del servizio e stimato in anni 3.
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